ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

77 72.2,5 г. Владивосток № ВР = 57

Об организации и проведении программы «Сириус.Приморье»-экономика

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
«Сириус.Приморье» на 2023 — 2024 год, на основании соглашения от
20.01.2023 с Автономной некоммерческой профессиональной
образовательной организацией «Дальневосточный центр непрерывного
образования» АНПОО «ДВЦНО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 6 по 11 ноября 2023г. проведение Осенней

олимпиадной школы «Сириус.Приморье»- экономика» для обучающихся 9-
[1х классов.

2. Утвердить состав рабочей группыпо сопровождению Программы
— «Сириус.Приморье»- экономика (Приложение 1);

3. Организовать информационную компанию, конкурсный отбор
участников программы Пленэр «Сириус.Приморье»- экономика.

4. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату
расходов (по обучению, проживанию, питанию обучающихся; расходы,
связанные с осуществлением образовательных услуг преподавателям, в том
числе: расходы на проживание преподавателю из г.Нижний Новгород
Зороастровой Ирине Владимировне, старшему преподавателю кафедры
экономической теории и эконометрики, члену жюри заключительного этапа
ВСОШ по экономике; расходы, связанные с организацией и проведением
мероприятий Программы (мастер-классы, тренинги, экскурсии) за счет
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования», и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностейи талантову детей и молодежи «Сириус.Приморье».

Ректор Т.В. МельниковаДеве

Приложение1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от « 7, 26/2122 2023 № 227-й

Состав рабочей группыпо сопровождению Программы
«Сириус.Приморье»- экономика

1 Косарева Мария Константиновна, заместитель директора
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантову детей и молодежи «Сириус. Приморье»;

2. Носуленко Юрате Михайловна, главный эксперт Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье».

СПИСОК ЗАЧИСЛЕННЫХ ОЧНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

 «ОСЕННЯЯ ОЛИМПИАДНАЯ ШКОЛА – ЭКОНОМИКА»

№

ФИО ОУ КЛАСС

1.  Бабийчук  Ярослав Ильич

МБОУ ЦО "Интеллект",

Спасск-Дальний

10

2.
Братко Елизавета Юрьевна

МБОУ СОШ №1 пгт.

Кировский
9

3.  Водопьянов Захар Сергеевич

МБОУ СОШ №1 пгт.

Кировский

10

4.
Крат Вероника Павловна

МБОУ СОШ №1 пгт.

Кировский
11

5.
Кутепова Алина Васильевна

МБОУ ЦО "Интеллект",

Спасск-Дальний
10

6.
Ломенкова Ася Владимировна

МБОУ ЦО "Интеллект",

Спасск-Дальний
10

7.
Лымарь Арина Дмитриевна

МБОУ СОШ №1 пгт.

Кировский
11

8.  Патенко Вячеслав Иванович

МБОУ ЦО "Интеллект",

Спасск-Дальний

10

9.
Поползина Арина Игоревна

МБОУ СОШ №1 пгт.

Кировский
9

10.
Терещенко Софья Денисовна

МБОУ ЦО "Интеллект",

Спасск-Дальний
10

11.  Царикова  Алиса Николаевна УНШ ДВФУ 10
12.

Цой  Елена Владимировна
МБОУ ЦО "Интеллект",

Спасск-Дальний
10

13.  Шодиев  Шахром

Махсуллидинович

МБОУ ЦО "Интеллект",

Спасск-Дальний

10

14.
Ярошенко Дарья Антоновна

МБОУ ЦО "Интеллект",

Спасск-Дальний
10